Protokol Nr 39/2022
z posiedzenia Komisji Budzetu i Rozwoju Gospodarczego

odbytego w dniu 06 lipca 2022r.

Obrady rozpoczeto 06 lipca 2022r. o godz. 10.00.
Lista obecnosci w/g zatacznika do protokotu.
Obradom przewodniczyl wice przewodniczacy Komisji — radny Krzysztof
Sadowski.
W posiedzeniu uczestniczyli rowniez nastepujacy cztonkowie Komisji:
1. Agnieszka NiedZzwiedzka — czlonek Komisji,

2. Ewelina Borowska— cztonek Komisji

W posiedzeniu udziat wzieli:
- Wéjt Gminy — Pan Rafat Krajewski
- p. Agnieszka Pachuta-Jelinska -pracownik Urzedu

- Pan Przemystaw Buchalski - pracownik Urzedu

Radny Krzysztof Sadowski powiedzial, ze gléwnym celem spotkania jest
omoéwienie spraw zwigzanych z najblizszg sesja Rady Gminy. O wyjasnienie

poprosit p. Woéjta Gminy.

P. Wojt Rafatl Krajewski powiedziat, ze jutrzejsza sesja zwotana zostata na Jego
wniosek z uwagi na to, ze firma EKOCIECH wycofata si¢ z podpisania umowy
na odbior odpadéw komunalnych /po przetargu najnizsza zaproponowana cena
471.447.22 - 32,10 zt miesigcznie za jedng osobe zamieszkujaca dang
nieruchomos¢, jezeli odpady sa zbierane 1 odbierane w sposob selektywny/.
Kolejna firma bioraca udziat w przetargu jest GRONEKO z kwotg 518.428,08 —
umowa bytaby podpisana do konca roku /wzrost pomiedzy dotychczasowsa
stawkg a proponowana bytby o 11,80zt



Informacja z otwarcia ofert stanowi zatacznik do protokotu.

Koszt funkcjonowania systemu 534.487,15zt., natomiast budzet na 6 m-cy
534.487,15 czyli bytby to koszt Firmy + wynagrodzenie pracownika plus
pochodne, materialy, licencja oprogramowania i PSZOK.

Wyliczenia ustalono na podstawie:

6 m-cy obowiazywania umowy x 2.526 0sob z deklaracji x 35,20zt. /proponowana
stawka/= wpltywy 533.491,20 — musi si¢ bilansowaé, nie mozemy zarabiac,
natomiast doklada¢ mozemy. Stawka zostala naliczona przy zatozeniu, ze
wszyscy zaplacg za wywoz.

Kalkulacja optaty za odpady stanowi zatacznik do protokotu.
P. Wojt poinformowal, ze w tym roku nie bedzie wystawek.

Radna Ewelina Borowska pytata dlaczego nie zostat przeprowadzony przetarg
wczesnie], skoro wiedzielismy, ze umowa konczy sie w czerwcu.

Wyjasnien udzielita p. Agnieszka Jelinska — Pachuta — powiedziata, ze to by nic
nie zmienita, gdybysmy wczesniej to zrobili. Jezeli Rada nie przyjmie stawki
35zt. to doplaci¢ trzeba bedzie 33.000zt. Wykonawca odpadéw nie odbierze,
jezeli nie podniesiemy ceny.

Jednoczesnie powiedziata tez, ze jezeli znajdzie w systemie 100 osob, to stawka
/cena/ moze ulec zmianie o 1,40

Radny Krzysztof Sadowski powiedzial, ze EKOSKLAD dawat gwarancje a teraz
nie bedzie odbierat Smieci.

P. Wojt poinformowal, ze nastapit wzrost ceny odpadow niesegregowanych
o 50%, dlatego Ekociech wycofat si¢ z podpisania umowy.

Radna Ewelina Borowska pytata jak wyglada $ciagalnos¢.

Skarbnik Gminy — p. Beata Pietrzak — wyjasnita, ze sg to zaleglosci sprzed 2-3
lat. Ponadto jezeli optata nie zostanie uiszczona do 30 czerwca to tez bedzie
zaleglos$¢.

Po analizie przedstawionych materialéw cztonkowie opowiedzieli sie za
zaproponowana stawka 35,20z1-



2 glosy przeciwne, 1 glos za.

Protokotowata Przewodniczacy Komisji Budzetu
1 Rozwoju Gospodarczego
Beata Wesotowska Krzysztof Sadowski

-

L8]



